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MGF Ottobrunn

Schiedsrichter: Joachim Wohlfarth
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Wolfgang Kunert
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Der ASV Pegnitz Minigolf bedankt sich bei allen Vereinen für ihre Teilnahme!

Pegnitz, 02.09.2018  

Für die Richtigkeit:

Yannick Hofmann ( ASV Pegnitz )
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49. Schloßberg-Pokal

2. September 2018

ASV Pegnitz Minigolf



Teilnehmende Vereine Kategorien

 OMGC Ingolstadt OMGC 1 Schüler weiblich 0

 MGF Ottobrunn MGF OT 5 Schüler männlich 2

 1. MGC Mitterteich Mitter 2 Jugend weiblich 0

 BGC Wolfsburg Wolfb 1 Jugend männlich 3

 MGC Ingolstadt Ingol 4 Senioren 1 weiblich 5

 BGC Bad Berneck Bern 4 Senioren 1 männlich 18

 PTSV Hof Hof 1 Senioren 2 weiblich 2

 TG Höchberg Höch 3 Senioren 2 männlich 5

 ASV Pegnitz ASV 9 Damen 1

 1. MGC Bamberg Bamb 2 Herren 6

MSV Würzburg Löwenbrücke Würzb 5

CAM Arizzano CAM AR 2 42

BGC Neutraubling Neutr 1

MGC Wertheim Werth 2

42

Besondere Vorkommnisse:

Einspielzeit 9.00 - 9.30 Uhr

Turnierbeginn 9.35 Uhr

Regenunterbrechung 10.00 - 10.15 Uhr

Regenunterbrechung 11.30 - 11.40 Uhr

Turnierende 16.00 Uhr



Eternit

Schüler männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 Schnitt

1 66910 Kandert Hannes Höch 26 29 29 24 108 5 3 27,000

2 66477 Schaub  Karim Würzb 26 31 22 35 114 13 5 28,500

Jugend männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 Schnitt

1 66619 Riewe Ole Höch 27 23 27 21 98 6 4 24,500

2 66001 Hofmann  Fabian ASV 26 27 24 25 102 3 1 25,500

3 66412 Sieber Timo ASV 33 30 30 24 117 9 0 29,250

Senioren 1 weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 Schnitt

1 44002 Schöpf Jutta Bern 26 24 32 23 105 9 2 26,250

2 42073 Köttel Manuela ASV 33 29 30 24 116 9 1 29,000

3 67171 Casu Marina Ingol 30 34 32 31 127 4 1 31,750

4 I - 3584 Schäppi Susy CAM AR 31 38 27 32 128 11 1 32,000

5 37653 Baierl Andrea Ingol 35 30 33 34 132 5 1 33,000

Senioren 2 weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 Schnitt

1 43435 Riedl Elisabeth Mitter 37 42 43 38 160 6 4 40,000

2 65620 Mulfinger Karin MGF OT 48 53 33 46 180 20 2 45,000
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Senioren 1 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 Schnitt

1 9959 Lindner Fritz ASV 24 24 24 23 95 1 0 23,750

2 44743 Bredel Stefan Würzb 28 24 23 23 98 5 1 24,500

3 46532 Bauer Siegfried Bern 26 23 27 23 99 4 3 24,750

4 40386 Schöchlin Thomas Würzb 27 25 25 23 100 4 0 25,000

5 29740 Oppmann Arne Würzb 25 27 28 26 106 3 1 26,500

6 37654 Baierl Dieter Ingol 28 24 27 28 107 4 1 26,750

7 44870 Köttel Martin ASV 29 28 28 25 110 4 0 27,500

8 26002 Schlauch Peter Bern 28 31 23 30 112 8 2 28,000

9 I - 3585 Schäppi Rene CAM AR 34 26 29 24 113 10 3 28,250

10 66498 Gräf Tom MGF OT 30 29 29 26 114 4 0 28,500

11 21411 Kunert Wolfgang Bamb 25 33 28 30 116 8 2 29,000

12 45330 Elst Robert Bamb 29 30 28 31 118 3 1 29,500

13 66263 Hofmann Klaus ASV 32 31 28 28 119 4 3 29,750

14 47240 Halscheidt Martin Werth 31 27 29 32 119 5 2 29,750

15 66620 Sieber Markus ASV 32 26 29 35 122 9 3 30,500

16 40638 Fischer Manfred MGF OT 42 27 37 33 139 15 4 34,750

17 30657 Schmidt Volker Mitter 37 38 29 40 144 11 1 36,000

18 66432 Hainzl Thomas MGF OT 36 41 38 32 147 9 2 36,750

Senioren 2 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 Schnitt

1 35096 Wohlfarth Joachim Würzb 29 28 28 24 109 5 0 27,250

2 26576 Sturm Norbert Ingol 28 33 24 28 113 9 0 28,250

3 33580 Stellato William Werth 31 39 28 27 125 12 3 31,250

4 6368 Lauer Ekkehard OMGC 36 40 31 27 134 13 5 33,500

5 37290 Throne Werner Hof 44 33 35 40 152 11 5 38,000

Damen

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 Schnitt

1 35847 Wolf  Stefanie MGF OT 29 36 32 38 135 9 4 33,750

Herren

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Diff. 1 Diff. 2 Schnitt

1 30925 Kreuzer Andreas ASV 26 23 22 26 97 4 3 24,250

2 35538 Weinhold Stefan Wolfb 27 26 28 24 105 4 1 26,250

3 66000 Hofmann  Yannick ASV 26 27 30 26 109 4 1 27,250

4 36994 Ziegler Frank Höch 31 24 33 22 110 11 7 27,500

5 29692 Ehrlich Steffen Neutr 26 27 38 23 114 15 1 28,500

6 36939 Breitling Alexander Bern 32 31 28 33 124 5 1 31,000



1. ASV Pegnitz I

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Hofmann  Yannick 66000 H 26 27 30 26 109

Hofmann  Fabian 66001 Jm 26 27 24 25 102

Kreuzer Andreas 30925 H 26 23 22 26 97

Lindner Fritz 9959 Sm I 24 24 24 23 95

102 101 100 100 403
25,188

2. MSV Würzburg Löwenbrücke

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Schaub  Karim 66477 SchM 26 31 22 35 114

Oppmann Arne 29740 Sm I 25 27 28 26 106

Schöchlin Thomas 40386 Sm I 27 25 25 23 100

Bredel Stefan 44743 Sm I 28 24 23 23 98

Wohlfarth Joachim 35096 Sm II 29 28 28 24 109

106 104 98 96 404
25,250

3. BGC Bad Berneck

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Breitling Alexander 36939 H 32 31 28 33 124

Bauer Siegfried 46532 Sm I 26 23 27 23 99

Schlauch Peter 26002 Sm I 28 31 23 30 112

Schöpf Jutta 44002 Sw I 26 24 32 23 105

       0

112 109 110 109 440
27,500

4. ASV Pegnitz II

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Köttel Martin 44870 Sm I 29 28 28 25 110

Köttel Manuela 42073 Sw I 33 29 30 24 116

Hofmann Klaus 66263 Sm I 32 31 28 28 119

Sieber Markus 66620 Sm I 32 26 29 35 122

Sieber Timo 66412 Jm 33 30 30 24 117

126 113 115 101 455
28,438
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5. MGC Ingolstadt

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Baierl Dieter 37654 Sm I 28 24 27 28 107

Sturm Norbert 26576 Sm II 28 33 24 28 113

Baierl Andrea 37653 Sw I 35 30 33 34 132

Casu Marina 67171 Sw I 30 34 32 31 127

       0

120 121 116 121 478
29,875

6.  MGF Ottobrunn

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt

Wolf  Stefanie 35847 D 29 36 32 38 135

Fischer Manfred 40638 Sm I 42 27 37 33 139

Gräf Tom 66498 Sm I 30 29 29 26 114

Hainzl Thomas 66432 Sm I 36 41 38 32 147

Mulfinger Karin 65620 Sw II 48 53 33 46 180

137 133 131 129 530
33,125


